(
ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
)

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.12.2017		г.Кашин	№  734-1

Об  объявлении  Благодарности
Администрации Кашинского района

	На основании ходатайства Давыдовой Ю.В., заведующего Отделом образования Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за  высокий профессионализм и добросовестный труд в системе образования Кашинского района:
1.1 Пессяниковой Надежде Петровне, главному бухгалтеру Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.2 Якушевой Ирине Владимировне, заместителю главного бухгалтера Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.3 Павловой Елене Владимировне, заместителю главного бухгалтера Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.4 Рагузиной Наталье Николаевне, бухгалтеру Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.5 Красильниковой Людмиле Григорьевне, методисту Центра развития образования Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.6 Перфильевой Марии Александровне, секретарю Центра развития образования Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.7 Коробке Ирине Александровне, бухгалтеру Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.8 Ананевой Татьяне Николаевне, бухгалтеру-кассиру Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Кашинского района;
1.9 Долговой Ольге Валерьевне, бухгалтеру Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Кашинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кашинский район».

Глава Кашинского района				                  		     Г.Г.Баландин
image1.png